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REGIONE BASILICATA
Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE
Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

        Titolo Denominazione

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio Previsioni

Anno 2016
Previsioni
Anno 2017

Previsioni
Anno 2015

Previsioni del bilancio pluriennale

 207.361.483,59

 698.138.186,05

 0,00

 0,00

 0,00

 201.607.795,15

 1.562.071.440,47

 1.424.103.529,98

 293.487,30

 43.586.345,03

 25.000.000,00

 795.941.365,52

 1.410.136.955,31

 1.118.200.593,46

 280.000,00

 42.377.170,44

 25.000.000,00

 731.740.000,00

 1.353.448.686,37

 354.700.484,93

 450.000,00

 45.399.525,18

 25.000.000,00

 686.690.000,00

 1.329.400.882,25

 256.296.242,00

 1.250.000,00

 46.363.607,68

 25.000.000,00

 686.690.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 88.896.600,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.509.209,34

 28.520.732,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Disavanzo di Amministrazione  0,00

1

2

3

4

5

7

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziari

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 

Spese per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

 149.104,86

 23.698.191,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.738.669.659,18

 2.152.185.304,45

 299.076,87

 43.598.441,02

 25.000.000,00

 937.551.525,40

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 1.635.578.574,11

 1.642.451.705,56

 280.000,00

 42.377.170,44

 25.000.000,00

 913.063.472,56

 2.475.870,00

 113.302.232,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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REGIONE BASILICATA
Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE
Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

 1.107.107.464,79  3.327.734.719,21  2.465.688.696,48  2.345.000.731,93

        Titolo Denominazione

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio Previsioni

Anno 2016
Previsioni
Anno 2017

Previsioni
Anno 2015

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE Previsioni di Competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  88.896.600,75
 31.029.942,23  23.847.295,86  0,00

 61.700.000,00  12.500.000,00
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