

Allegato 4

REGIONE BASILICATA

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

Allegato 4



REGIONE BASILICATA

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

Titolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui	Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
		si riferisce il Bilancio		Previsioni Anno 2015	Previsioni Anno 2016	Previsioni Anno 2017
	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00
1	Spese correnti	207.361.483,59 Previsioni di Competenza	1.562.071.440,47	1.410.136.955,31	1.353.448.686,37	1.329.400.882,25
		di cui già impegnato		2.509.209,34	149.104,86	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolate	2.475.870,00	0,00	0,00	0,00
		Previsioni di Cassa	1.738.669.659,18	1.635.578.574,11		
2	Spese in conto capitale	698.138.186,05 Previsioni di Competenza	1.424.103.529,98	1.118.200.593,46	354.700.484,93	256.296.242,00
		di cui già impegnato		28.520.732,89	23.698.191,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolate	113.302.232,01	88.896.600,75	61.700.000,00	12.500.000,00
		Previsioni di Cassa	2.152.185.304,45	1.642.451.705,56		
3	Spese per incremento di attività finanziari	0,00 Previsioni di Competenza	293.487,30	280.000,00	450.000,00	1.250.000,00
		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolate	0,00	0,00	0,00	0,00
		Previsioni di Cassa	299.076,87	280.000,00		
4	Rimborso di prestiti	0,00 Previsioni di Competenza	43.586.345,03	42.377.170,44	45.399.525,18	46.363.607,68
		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolate	0,00	0,00	0,00	0,00
		Previsioni di Cassa	43.598.441,02	42.377.170,44		
5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto	0,00 Previsioni di Competenza	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00
		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolate	0,00	0,00	0,00	0,00
		Previsioni di Cassa	25.000.000,00	25.000.000,00		
7	Spese per conto terzi e partite di giro	201.607.795,15 Previsioni di Competenza	795.941.365,52	731.740.000,00	686.690.000,00	686.690.000,00
		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolate	0,00	0,00	0,00	0,00
		Previsioni di Cassa	937.551.525,40	913.063.472,56		

Allegato 4



REGIONE BASILICATA

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

		Residui Presunti al	Previsioni Definitive	Previsioni del bilancio pluriennale		
		termine dell'esercizio	dell'anno precedente			
Titolo	Denominazione	precedente quello cui	quello cui si riferisce il			
		si riferisce il Bilancio	Bilancio	Previsioni	Previsioni	Previsioni
				Anno 2015	Anno 2016	Anno 2017

TOTALE GENERALE	1.107.107.464,79 Previsioni di Competenza	3.327.734.719,21	2.465.688.696,48	2.345.000.731,93
	di cui già impegnato	31.029.942,23	23.847.295,86	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato	88.896.600,75	61.700.000,00	12.500.000,00